Take Away

Salate

Griiner Salat

Gemischter Salat

Caprese Salat/mit Biiffel Mozzarella

Pasta

Spaghetti oder Penne

Pomodoro (Tomaten Sauce)
Arrabbiata (Scharf Tomatensauce)
Carbonara (Speck , Ei ,Rahm)
Bolognese

Hausgemachte Pasta
Tortelloni Riccotta Spinat fiillhung butter Salbei
Tagliatelle Steinpilze und Kalbs

Fisch
Eglifilet mit Tartarsauce 8stk

16.-
16.-
16.-
18.

27 -
27 -

22.



Pizze
Margherita

Tomatensauce, Mozzarella, Oregano, Basilikum

Salsiccia e friarielli (specialita die Napoli)
Mozzarella, Oregano,gerducherter Provolonekise,
hausgemachte Wurst und Friarielli (Gemiise aus Neapel).

Salsiccia e patate
Mozzarella, Oregano, hausgemachte Wurst und Kartoffeln

Quattro formaggi
Tomatensauce, Oregano und Kése

Vegetariana
Tomatensauce, Mozzarella, Oregano, Gemiise

Speck, rucola e parmigiano
Tomatensauce, Mozzarella, Oregano, Rucola, Speck, Parmesan

Bresaola, rucola e parmigiano
Tomatensauce, Mozzarella, Oregano, Bresaola, Rucola, Parmesan

Scamorza e pomodorini
Tomatensauce, Mozzarella, Oregano, Scamorza-Kédse und Tomaten

Prosciutto
Tomatensauce, Mozzarella, Oregano, Schinken

Prosciutto e funghi
Tomatensauce, Mozzarella, Oregano, Schinken und Pilze

Calabrese
Tomatensauce, Mozzarella, Oregano, scharfe Salami

Capricciosa
Tomatensauce, Mozzarella, Oregano, Artischocken, Schinken, Oliven, Pilze.

Tonno, capperi, olive e cipolla
Tomatensauce, Mozzarella, Oregano, Thon, Zwiebeln, Kapern, Oliven

Calzone ,,Al solito posto

13.-

21 .--

21.--

17.-

19.-

22 .-

24 -

21.--

14 .-

15.--

20.-

22 .-

19.-

25.--

Calzone mit Tomatensauce, Mozzarella, Oregano, Basilikum, Schinken, Ei



Beilagen

Risotto als beilage 4.50 6.
Pommes frittes als beilage 4.50 6.-
Gemischtes Gemiise als beilage 4.50 6.-
Desserts

Tiramisu .-
Profitteroles .-
Getrinkekarte

Softdrinks

Coca Cola0.51/1.51 3.50/6.-
Coca Cola Zero 0.51/1.51 3.50/6
Fanta 0.51 3.50.-
Citro 1.51 6.-
Rivella rot/blau 1.51 6.-
Wasser mit Kohlensdure 1.51 6.-
Red Bull 0.251 5.-
Biere

Nastro Azzurro 0.33cl 5.-
Moretti 0.33cl 5.-
Wein

Primitivo Di Manduria 0.751 35.-
Montepulciano D’ Abbruzzo 0.751 49 -

Bestellungen Telefonisch und Elektronisch
moglich Ab sofort !

Telefon: 076 576 56 27 / 043 466 56 27
Email: v.gatto69@hotmail.com

Al solit,o posto

Ristorante‘Pizzeria
Vineenzo Gatto



